BBVA

O

BBVA

050472023 109:58 PM

https://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/Operacion...

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL

05/04/2023

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depdsilo:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacian:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

INTERBANCARIO CON j SIN CHEQUERA
SANTANDER
I
HOLIDAY

$6,924.00

05/04/2023

MISMO DIA (SPEI)

PAG FACT 133634

050423
BNETD1002304050049230644
13:09:58

4771761110

OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,

® Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago {CEP) en la pagina de Banxico.

hitps://www.banxico.org.mx/cep/

Esie vinculo se aclivara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacian,

@ El traspaso se encuenira en proceso de validacidn y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el hanco

destino.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

[ cermar

CONCEPTO: /

LIC.R
ENCARGADO DEL DESPACHO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA

JAN SANTANA FLO

L e T


Usuario
Línea

Usuario
Línea


L :
@ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
A CHIHUAHUA horade Impresioh | 05438
agina

Rep: piPoliza Poliza: C03293 Del 03/04/2023

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE HECTOR MUNOZ. GP OPERACIONES
HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1921

Beneficiario: OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, 5.A. DE C.V. Folio ! Cheque : SPEI
No_ Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-1489F-UACEE23-5500- Otros senvicos de traslado y hospedaje $6,924.00 GP OPERACIONES LIOTELERAS DE CIHHUAHUA,
37901-1 5.A. DE C V, Folio Pago: 1921

0002  8260-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $6,924.00 GPOPERACIONES IFOTELERAS DE CHIHUAHUA,
37904-1 5.A. DEC V. Folio Pago: 192)

0003 2112-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $6,924.00 GP OPERACIONES 1IOTELERAS DE CHIHUANIUA,
5 A DEC V. Folio Pago. 1921

0004 1112-03-5500-001 BANCOMER Cl'- $6,924 00 GP OPERACIONES 1tOTELERAS DE CHIHUAIIUA,

5.A.DEC V, Folio Pago. 1921

Sumas iguales => 13,848.00 13,848.00

Elaboré: Lucero Hemancez


Usuario
Línea


@ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ot 2t
e Locero Hemincns CHIHUAHUA hora de Impresién |~ 09:43 a. m.
. Pagma| |
Rep: miPolza Poliza: P04958 Del 03/04/2023 ¥

Conceplo: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE HECTOR MUNOZ. GE Compra ; 5505,
Pago Programado: 1147

No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 ngO-I-IS‘)F-UAEHZJ—SSOO— Otros senvicios de traslado y hospedaje 56,924.00 GE Compra . 5505, Pago Programada: 1147
0002 ;3;53:-:89F-UACH23—5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $6,924.00 GE Compra . 5505, Pago Programado. 1147
37901-1
Sumas iguales == 6524 00 6,924 00

Elaboré: Lucero Hemancez



@ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA I
CHIHUAHUA hora de Impresién | ~09-41 2.m

Use Lucero Hemancez . Pagina| |
Rep. ptPoliza Padliza: P04956 Del 05/04/2023
Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE HECTOR MURNOZ. GD Compra : 5505

Factura: 133634, 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DEC.V.

No  Cuenta Descripei6n de la cuenta Cargo = Abono Concepto del movimiento
0001 8250-1489F-UACH23-5500- Otros senvicios de traslado y hospedaje 56.924.00 GD Compra - 5505 Factura. 133634, 1627 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHHIUAHUA, S A DEC YV
0002 8240-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $6,924.00 GD Compra 5505 Faciura 133634, 1627 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHIEIUAHUA, 5 A. DEC V
o0oo3  5637-37901 Otros senvicios de traslado y hospedaje §6,924,00 GD Compra 5505 Factura 133634, 1627 OPERACIONES
HOTELERAS DE CHIHUAHUA,SA DECYV
o004 2113-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $6,924 00 GD Compra 5305 Faciura 133634, 1627 OPERACIONES

HOTELERAS DE CHINUAHUA, SA DEC YV

Sumas iguales => 13.848.00 13,848.00

Elabord: Lucere Hernancez



OPERACICNES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A, DE C.V,
RFL: OHC940127559

Holiday Inn

Tipo de Comprobante: | - ngress

EX pr ©SS § Lver o Expedicin: 31136

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 99 - por definir Falio - 133634
Método de pago PPD - Pago en parclalidades o diferido Fecha 14/3/2023 16:12:40
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Diatos del cliente
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C: UAC681018EG] Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Bomicilio: ESCORZA No. 900, ZONA CENTRO, C.P. 31130, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Unidad " Ctave Unidad Uave Producto/Servicio Cancepto | Valor Descuentas Imguestos Importe
SAT Destriptidn Unitario
HABITACION
07/02/23
4.00 £aB €48 Unidadde 40111501 - Hateles 11/02/23 1,400.00 000 002 - WA - 896.00 5,600.00
servicio 106
HECTOR
MUROZ
. ALIMENTOS
100 €48 E48- Unidadde 50,0105 . Restaurantes 175.86 000 002-1VA - 28.14 175.86
Sernvicio
Impore conletra
SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 5,775.86
I5H. 224.00
VAL 92414
Total 6,924.00
CFDY Relationada
Tipo Relacién: -
CFOI Relacionado:
Searie del Certificado del emisor 00001000000506353017
Falio fiscal 44616634-348E-4589-9F40-BAD691BDABES
No. de Sevle del Certificado dal SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacidn Marzo 14 2023 - 16:12:42

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

FIRMA DE CONFORMIDAD
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA Fisica

RECIBI DE COHFORMIDAD
LOS BIENES Y SERVICIDS
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<cfdizComprabante xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cid/implocalfimplocal.xsd” Version="3.3" Folio="133634"
Fecha="2023-03-14T16:12:40"
Seilo="M+EZR3zeG|Jgr1r6CpDvaWhGSATVxJubZPIngIEZXfZnglAiAnASNIBHT‘ﬂ:RHowaQkVTWMQSlUGquXQZuDIJECMOKOnGIk
YWbM/1lwhASoChEvntI9GDTGHKsQUv702HuglBbobugaDXrDWL21TfwiMdhpHEYwysZRanXYwcqOkyNHN+4vZWIkbkCrD3nlQST38t TR
EOugqeQqtwhwiplsBagNwAcdsSmTvFqgd8ZIcAbSSbBQuHCRxDQeq3dOIHIBMR3yVArrgVvwOerfiMnBbx6zBdhKmlonlzuY)+uClbwO+
LPFyqEaK0oInOz2p9zAUnWefxzMA==" FormaPago="99" NoCertificado="00001000000506353017"
Cenificado="MIIGLzCCBBegAwIBARIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDYZNTMwMTcwDQYIKoZIhveNAQELBOAwgg GEMSAwHEYDVQQDDB
dBVVRPUKIEQUOQOVSVEIGSUNBRESISQTEUMCWGALUECgWIUOVSVKIDSUBSEREUgQURNSUSIUIRSQUNITOAgVFIIQIVUQVIIQTEAMBRGA
1UECwwRUOFULUIFUyBBdXRob3l pdHkxKjAoBgkghkiGIwOBCQEWG2NvbnRhY3RvLNRIY2SpY29Ac2FOLmdvYiSteDEMMCOGAIVECQwdQ
VYulERJREFMROBgNzcSIENPTCAgRIVFULIFUKBxDJAMBENVBBEMBTAZMzAWMQswCQYOVAQGEWINWDEZMBCGALU ECAwWQQOIVREFEIER
FIE1FWEIDTZETMBEGALUEBWwWK1VBVUhURU1PQZEVMBMGALUELRMMUOFUOTcwNzAXTk4zMVwwWeYIKnZIhveNAQKCED1yZXNwh2
SzYWIsZTogQURNSUSIUIRSQUNITOAgQOVOVFIBTCBERSBTRVIWSUNIT 1MgVFIQIVUQVITIMEQUwgQOSOVFIQIVZRUSURTAeFwlyMT
AyMDgwNDU3INDFaFwOyNTAYM DgwNDU3INDFaMIHIMTQwMgYDVQQODEYt PUEVSQUNITOSFUYBITIRFTEVSQVMBREUgQORISFVBSFVBI
FNBIERFIENWMTQwMgYDVQQpEYtPUEVSQUNITOSFUYBITIRFTEVSQVMEREURQOhISFVBSFVEBIFN BIERFIENWMTQwMgYDVQOKEytPUEV
SQUNJTUSFUVBITIRFTEVSQVMgREUgQOhJSFVBSFVBIFNBIERFIENWMSUWIWYDVQQtExxPSEMSN DAxMjdGNTkglyBURUIBNDcwMTIxRjg
1MRAWHAYDVOQFExUgLyBURUIBNDowMTIXSENIULHM DoxEfAQBgNVBASTCWNoaWh1YWh1YTCCASIwDQYIKoZIhveNAQEBBOADgEEPA
DCCAQoCggEBAKS p/rK.l18tGGrYthvbA5dBUIjZQZBVDdend4p5TvHa3}(HHWchngFnENGGNsttchw/u(}OquRLf NxVgyDzIHVE8+0d
REQSOINL7UBDcbaIkzBdgywuWNAORLIFsFyviwByrv2bXhBOvNIUzj/ AxGpihetovohATPPHCONwSLzaOyVLmourGYt5951Q6FV+WcoHOGrketi
6/ p4hfpgD+e24EiEmCWwA35de49YNtnaBmiEMOd+/qy6tuGMj++7vYCl7)(NDIKY3gX0cSBp9p1bDQDfQSpI7q5lmDanVFqNnWORUUFZ}V
vkYfiv3Hyg82jPysipwQ1KgUNxx40CAWEAAaMAMBswDAYDVRIT. AQH/8AIWADALBgNVHQOBEBAMCBsAwWDQYIKoZthveNAQELBQADggIBA
AORIBLADICCE69QVMLUen28tBVOCDRHEFEGSPWSeA3IVAMOItpjySyITIADI368bU/WRFCPEFU9rgeN+2zRO[FMO7CT EuAXxaliuzkXM4a/37K}
xSjtAz/mtjBgN1pSnsXOnkywE 2jZOMBOWVzn|bt NZFKYOX prSZedWsXZfYgjufIra/z5qM Rnz8OFaDOXx+2ckWFYrpnBPSbaawGDYGsUUzA3W
doYD90gyt5LVLID+DIwS 1NfdpGDGaqDnZGLIVS4bVCARPdQRizVIB2MnemucLZEkU3NI aHzIlNsSOgWN+RItvUY84DC3IX0MIc6We/wph/5q9
qHvwVBEBIsOv+qMF3YgLD10vpg7dX YgwB 2LrbEPRsp9Z0AS1lyMBaAbls236yhIPeBO6LOSHOIRbWRFho0a 4l TTIxwdzuGE12+ZX1qCeBLLW
58qM PTImpV92ntstPNtQazH4gZdPXJeLZwDkERzGleCl'ZtRLkGGctBzPgBALI.ofECIc/IFKngZuyGquMIVDPZBwtdI.uClVBeGS}tKOLLISo
X060X015wjuRvmo3taYiatgqYyrNg+ ANUQZELbXsmOIHOeCOATGY GXfKg/ESM/pkivwCLacQy2Z3kdmVdsinfeHyTnCEEZOgNKUNRSkZvzd
Hpymi8mrFoviLDqp6fj5ir2GImQFx6S0" SubTotal="5775.86" Moneda="MXN" Total="6924.00" TipoDeComprobante="1"
MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31136">

«cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Rfc="0OHC940127F59" Nombre="OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, 5.A. DE C.V."/>
«<cfdiReceptor Rfc="UACE81018EG1” Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="80111501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="4.00" Unidad="UD5" Noldentificacion="HABITACION"
Descripcion="HABITACION" ValorUnitario="1400.00" Importe="5600.00">

<cfdi:impuestos>

«<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="5600.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.16000C" Importe="896.00"/>
</fcfdi:Traslados>

<fcfdi:impuestos>

</cfdi:=Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="€48" Cantidad="1.00" Unidad="UDS" Noldentificacion="ALIMENTOS"
Descripcion="ALIMENTOS" ValorUnitario="175.86" Importe="175.86">

<cfdi:impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Pase="175.86" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="28.14"/>
</cidi:Traslados>

<fcfdi:lmpuestos>

</cfdi:Conceptoe>



</cfdi:Conceptos>

<cfdiimpuestos TotallmpuestosTrasladados="924.14">

<cfdi:Traslados>

«<cldi:Traslado iImpuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="924.14"f>
</cfdi;Traslados>

<fefdidmpuestos>

«cfdi.Complemento>

«<tfd;TimbreFiscalDigital xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http:/ fwww .sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvii.xsd" Version="1.1" UUID="44616634-348E-45B0-
SFA0-BADS91BDABEE" FechaTimbrado="2023-03-14T16:12:42" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFD="M+e2R32eGL/grir6CpDYywBWhGSATVIUb2PIRKgIE2Xf 2kmglAIANASNIBHTY cRHoxw/VOkVTWh+982U6uwVXQ2uDbECAIGKO
nGlkyWbM/1lwhASoChEvntI9GDTGHKsQUv702UuglBbobugb4 DXrOWL21TiwMdhpHRYwysZRanXYweqOkyNHN+AvZWIkbkCrO3nlQST3E
tTtrREOuqggQatwhwzplsBagNwAcdsSmTvFggd8ZlcAbS5b80uHCRxDQeq3d0IHIEMRAGIYVArgVvwOerfiMn8bxbzBdhKmionlzuY)+uCt
bwO+LPFyqEakOolnOz2p9zAUNWgfxzMA==" NoCertificado5SAT="00001000000505142236"

SelloSAT="R+dyKSk1S5uFj 1 TYAHmMOCKIIZQBqE BMWeExaKvIVXnwsqlrmR32ceMI7FFlmHNRWX05Y7 7eQ74UWzZZGaR/s|FTrSyvi019qyo
GPIVINTU3eIMCUWKFfAU0a+6bLDIFDOCKXD74xpwPLI3 79v/IHMGCbKyOfss3FN1c+Wsndes)kZgOcOoxsXmjnEVLH2QZLt5ij0/CETDRAe 0
FeyNNxijcpsS30v+n8gSnwW+D7TCIweaaT40255/9MsaBX47n4/DUI+Id7hxChXZHxHholM2dSne VATAVTbGeuZxz WqosCECkXTdxsIDEYf4wx
1YWKFclh/pE2H2HdFBrm7Q=="/>

<implocalimpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="224.00">
<implocal:TrasladosLocales ImplocTrasladado="Impuesto 3" TasadeTraslado="4.00" Importe="224.00"/>
<fimplocal:impuestosLocales>»

<fcfdi:Complemento>

</cidi:Comprobante>



15/3/23, 14:22 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  I3saT

Verificaclon de comprobantes flscales digitales por internat

RFC del amisor Nombre o razdn social del emiser  RFC del receplor

QOHCR40127F59 OPERACIONES HOTELERAS DE UACBA1018EG
CHIHUAHUA, SA.DECV

Folio fiscal Facha da expadicién Facha cerlificacién
SAT

44616634-340E-45689-9F40-  2023-03-14T16:1240 202303

BADE918D4BE6 14T16:12:42

Total del CFDI Efaclo dal comprobants Estado CFDY

$6,924.00 ingroso Vigente

] i e EETE (- e S el

Nombre o razén soclal del
receplor

UNIVERSIDAD AUTCNOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certlficd

MAS0810247C0

Estatus de cancelackén

Cancelable sin sceplacién

lenprimir



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

. '
gundetec CHIHUAHUA
Usr olimpia guerra Fecha y | 3/mar.f2023
Rep pl0OrdenCompraForma hora de Impresidn | 01:15p. m
Orden de Compra: 916 Fecha: 28/feb./2023
Proveedor: 1627 Refarencia: 48
OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. OHC940127F59
AVE. CRISTOBEL COLON No. 11380 Fecha Recepcion:
, Chihuahua, CHIHUAHUA 28/02/2023

Entrega : Sin Almaceén
Sin Almacén Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Serviclo Descripelon Cantidad Costo Importe IVA Total
3700100001 HOSPEDAJE DEL 07 AL 11 DE FEBRERO DE 2023 DE 1.00 $5,968.97 $5,968.97 955.04 6.924.00

HECTOR MURNOZ

SubTotal IVA Total

l! 1 $5,968.97 955.04 6,924.00

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
RECIBE DE COWFORMIDAD
A
! EL PRESENTE CDFI
Focha: i Jﬂ O e 4 8T

- é;u Pus

R e B s FRE REViSo T T




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Relacién de Orden INDETEC con Orden UACH
Ejercicio 2023

No.Solicitud: 107
Proveedor: 004137-OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DEC.V.

No.Orden INDETEC: 916 No.Orden UACH: A-55

Subtotal: $5,968.97
Importe IVA: $955.03
Total: $6,924.00

Nota: HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE HECTOR MUNOS



@ ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R

CHIMUAHUA hora de Impresién 01:15p.m.

Usr: olimpia guerra 1

Rep. miPoliza Poliza; P02295 Del 28/02/2023 Pégmna

Concepto: HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE HECTOR MUNOZ. GC Orden de Compra : 916
Proveedor : 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DEC.V

No  Cuenta Descripeién de la cuenta ___Cargo Abono Concepto de! movimlento

0001 8240-1489F-UACH23-5500- Q1ros servicios de traslado y hospedaje $6,924.00 GC Producto: 3790100001 HOSPEDAJE DEL 07 AL 11 DE
37901-) FEBRERO DE 2023 DE HECTOR MUROZ

0002 8220-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $6,924.00 GC Producte: 3790100001 HOSPEDAJE DEL 07 AL 11 DE
37901-1 FEBRERO DE 2023 DE HECTOR MUROZ

Sumas iguales => 6,924 00 6,924.00

Elaboro: olimpia guerra



0- Ongi nel
Ord[n 1

Chihuahua Chih. 24 de enero de 2023
No. oficia SPECCF/04/2023

M.A.R.H. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
'DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

. Presente. -

Por este conducto le saludo cordialmente vy a la vez solicito su apoyo de
transportacion, hospedaje y alimentacién, asi como en traslado interno (Aeropuerto,
Hotel — FCCF), para la visita previa de evaluacion de Reacreditacién del programa de
Licenciatura en Educacién Fisica por parte de los Evaluadores Mtro. Héctor Mufioz
Bustillos, Dr. Erasmo Maldonado Maldonado, Dr. Martin Francisco Gonzalez Villalobos
y Mtro. Rodrigo lvan Aguilera Enriquez quienes pertenecen al Consejo Mexicano para
la Acreditacidn de la Ensefianzas de la Cultura de la Actividad Fisica. A.C., La fecha de Ia
visita comprende del 8 al 10 de febrero del presente.
La llegada a Chihuahua se contempla el dia 7 de febrero en el transcurso del dia y el
regreso de los evaluadores a su lugar de residencia seria el diz 11 de febrero en el
transcurso del dia.

Se anexa itinerario de traslado.

Se solicita también su apoyo de cafeteria y refrigerios para los docentes responsables
de carpetas y coordinadores de las mismas.

Quedo pendiente para los comentarios que considere al respecto.

-

Atentamente. —
N
"
M.A.P.E. JAVIER BERNABE GONZALEZ BUSTOS™ e
~ CHIHUAHUA
SECRETARIO DE PLANEACION S e

SECRETARIA DE PLANEACION



——— e
TRELL A0 AUTONGMGA 28

 ITHUAHUGA

Zslicitante:

"Universidad Auténoma de Chihuahua
Faculta_d de Ciencias de la Cultura Fisica
Requisicion de Materiales y Equipos

+

PLANEACION

Folio:
Num. COSORE
Fecha 2410172023
Fondo Funcion Programa U. Presupuestal Cuenta

Mofivos de la requisicion

Re Acreditacion traslado hospedaje y alimentacidn de acreditadores COMACAF

cantidad

Sub-Cta Unidad Descripcion Observaciones
a Transportacidn Traslado de lugar de origen a Chihuahua y de
regreso
s Para acreditadores hotel- agropuerto hotel-
t 4 Lz T FCCF de 7 y B al 11 de febrero
4 Hospedaje Para acreditadores 7 al 11 de febrero
@ . o Las tres comidas para acreditadores dentro o
= 4 L LDt fuera de la facultad los dias 7 al 11 de febrero
.. . . Para encargados de campetas y coordinadores
62 Servicio de cafeteria y refrigerio 8 al 10 de febrero
E , Servicio de d a adjunt faurari 10:30 am a 1:30 pm el dia 9 de febrero para
15 erviclo de esayugo sa y‘sa junia restaurane grupe focal de empleadores de la Licenciatura
enn en Educacién Fisica
Sala adjunta del restaurante Denny's Av.
P Cristobal Coldn #11390, Complejo Industrial de
i Reservacién de sala adjunta 10:30 am 2 1:30 pm el dia 9 de febrero para
grupo focal de empleadores de la Licenciatura
en Educacion Fisica
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M A.P.E. Javier Bermabg Ganzalez Bustos

Ciz~Ricardo.Adrién Santana Flores

M.A.R.H. Carlos Javier Ortiz Rodriguez

_Nombre y firma

Nombre y firna

Nombre -y firma

.--"I




24 de Enero de 2023

:Relacién de Evaluadores de COMACAF, para la Re acreditacion de la Licenciatura en
Educacion Fisica

Dias: 8, 9 Y 10 DE febrero del 2023:

>

>
>
>

Dr. Erasmo Maldonado Maldonado, de Monterrey, Nuevo Leén, Cel.

Dr. Martin Gonzdlez Villalobos, Guadalajara, Jalisco, Cel. [
Mtro. Héctor Mufioz Bustillos, El Paso Tx, USA, -
Mtro. Rodrigo Ivdn Aguilar Enriquez, Puebla, cel.

El Dr. Erasmo Maidonado Maldonado solicito salir el dia 8 de feb. de MTY alas
6:00 am y llegar a CUU a las 6:30 am, via aérea por la linea VIVA Aerobus y el
regreso a MTY el dia 11 de feb. en un vuelo a las 7:00 a.m.

El Dr. Martin Gonzalez Villalobos solicita salir de GDL el 7 de feb después de las
13:00 via aérea y el regreso a GDL el dia 11 de feb a partir de las 8:00 a.m.

El Mtro. Héctor Muiioz Bustillos, el viajara via terrestre El Paso. TX, USA a CUU
(en auto particular) llega el 7 de febrero Y su regreso el 11 de febrero sin horario
conformado.

Mtro. Rodrigo Ivan Aguilar Enriquez, viaja por transporte terrestre de Puebla a Ia
ciudad de México, por lo tanto, solicita gue su vuelo sea después de las 12:00 del
dia de Mex - Chih. el dia 7 de febrero v su regreso de Chih-Mex el dia 11 de
febrero por la mafana. Terrestre de Mex-Puebla.

Nota: se contactaran a los Evaluadores para hacerles llegar sus itinerarios de
viaje, asi como el lugar de hospedaje y alimentacién durante su estadia.

En el caso del Mtro. Héctor Mufioz se contactara para informacién precisa de sus
Bastos y reembolsos y facturacion.


Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea


24 de Enero de 2023

ITINERARIO DE EVALUADORES DE COMACAF, VISITA PREVIA

NOMBRE
EVALUADOR

©Dr. Martin

Francisco
Gonzalez
Villalobos

Mtro. Rodrigo
Aguilar

_ lvan
Enriquez

+ Dr. Erasmo

Maldonado
Maldonado

Mtro.
Mufioz
Bustillos

Atentamente.

Héctor

LLEGADA

Martes 7 de
febrero
después de las
13:00 hrs.
Martes 7 de
febrero

Miércoles 8 de
febrero

Salida
Monterey -
Chihuahua
6:00 AM
Martes 7 de
febrero

VIA

Aérea
Guadalajara -
Chih.

Transporte
terrestre
Puebla-México
, (después de
medio dia)
Aéreo México
~Chihuahua
Aérea
Monterrey -—
Chihuahua.

Terrestre

Auto particular
Cd. Juarez-
Chihuahua.

'M.A.P.E. JavierBernabé Gonzdlez Bustos

Secretario de planeacién de la FCCF de la UACH

REGRESO

Sabado 11 de
febrero. por la
madfana

Sdbado 11 de
febrero.

Sabado 11 de
febrero, 7:00
am

Sabado 11 de
febrero

VIA

Aérea
Chihuahua. -
Guadalajara
Aéreo Chih-
México,
Terrestre
México -
Puebla

Aérea
Chihuahua -
Monterrey

Terrestre

Auto particular
Chih.-Cd.
Judrez

UNIVERSTDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

FACLKTAD DE CENCIWS DE LA

CULTURA FISICA

SECRETARIA DE PLANEACION



CONSE]JO MEXICANO PARA LA ACREDITACION DE LA
ENSENANZA DE LA CULTURA DE LA ACTIVIDAD FISICA, A.C.
w

Chihuahua, Chih. 26 de enero de 2023

Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente. -

Por este conducto reciba mi cordial saludo y sirva el medio y el presente oficio para infoarmarie que el Organismo Acreditador
que presido, denominado “Consejo Mexicano para la Acreditacién de la Ensefianza de la Cultura de la Actividad Fisica,
A.C.“es el dnico Organo en el ambito de la Cultura Fisica en el Pais, reconocido por el Consejo para la Acreditacion
de la Educacion Superior A.C. (COPAES) para Acreditar y Reacreditar Programas Educativos de nivel técnico
superior y superior en Universidades Publicas e instiluciones de educacion superior de caricter Privado.

Fomamos parte del padron del COPAES y seguimos $u marco normativo en el cual esta detallado que los procesos de
Acreditacion y Reacreditacién son ef resullado de un proceso de evaluacion y seguimienio sistematico y voluntanio del
cumplimiento de las funciones universiiarias de una Institucion de Educacidn Superior (IES), que permite obtener informacion
fidedigna y objetiva sobre la calidad de los Programas Académicos (PA) que desamollan, que a la vez dan certeza a la
sociedad respecto a la calidad de los recursos humanos formados v de los diferentes procesos que tienen lugar en una
institucsdn educaltiva. En ese sentido, ias JES deben ser las primeras instancias responsables y garantes de la calidad de los
PA que cobija.

A traves de |a Acreditacion o Reacreditacion, se realizan una bisqueda permanente de la excelencia y el resullado representa
el esfuerzo colectivo de la comunidad universitaria para rendir cuentas a si misma y a la sociedad, sobre la pertinencia,
relevancia, calidad de su ser y quehacer institucional.

El Consejo para la Acreditacion de ia Educacién Superior, A. C. (COPAES), y el COMACAF, A.C. (OA) somos
Asociaciones Civiles que se encargan de evaluar con base en un conjunto de criterios, indicadores y estandares de
pertinencia y calidad normados en el Marco General de Referencia (MGR) establecido por el COPAES. En este
documento, se establecen los lineamientos técnico-metodolégicos para realizar el proceso de acreditacion, Jos documentos y
pruebas necesarnias (evidencias) para e! proceso de acreditacién de un PA, los atributos a evaluar a través de los indicadores
y la definicion de cada una de tas etapas del proceso. El MGR coadyuva a la mejora continua de la calidad de dichos
programas.

Reiterandole m: reconocimiente a su labor como Reclor de la prestigiada Universidad que conduce, le deseo éxitos en su
gestion y quedo a sus érdenes para los comentarios que considere pertinentes

tentamente
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ExXpress

Customer

Information Folio

~ Folio Informativo
February, 11th 2023
11 de Febrero de 2023

Hudsped
Hector Munoz Bustillo

Hacienda de la Gavia 1230 Juarez ,

UACH Facultad de Ciencias Quimicas
Circuito Universitario
Chihuahua CH 31109

Membership

Arrival

MembresAn

02-07-25

Mexico Mexico
Date Description
Fecha DescripciAn
02-07-23 Dennys Alim. 476772
02-07-23 *Habitacion
02-07-23 IVA 16% Habit
02-07-23 I1SH 4%
02-08-23 “Habitacion
02-08-23 IVA 16% Habit
02-08-23 ISH 4%
02-09-23 *Habitacion
02-09-23 IVA 16% Habit
02-09-23 ISH 4%
02-10-23 *Habitacion
02-10-23 IVA 16% Habit
02-10-23 ISH 4%
02-11-23 CXC Clientes
Firma Hufsped /Signature?y k\/

Departure

Liegada

02-11-23

Room

Salida

106

Persons

Habitaciin
1

Cashier

Personas

TERRAZASF,E

Amount

Cajero

Montos

204.00
1,400.00
724.00
56.00
1,400.00
224.00
56.00
1,400.00
224.00
56.00
1,400.00
224.00
56.00
-6,924.00

6,924.00

Total
0.00

You could have earned points during your stay. Join the 1HG Rewards Club program now at

Saido

E2aw



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURAFISICA
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LOGRAD PARS DAR

Fecha: 28-feb-~-2023 Solicitud: 17
Cantro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Departamente Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $0.00 Tipo da Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDQO DE CPERACION GENERICO
Tipoe des Solicitud: ADQUISICION DE SERVICIOS
Para:
Tramite X

Descripcién:
HOSPEDARJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE HECTOR MUROZ

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

(::) Fecha: 28-feb-2023 Solicitud: 107
Centro Procedencia: FACULTAD DPE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Dastino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $0.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo da Solicitud: ADQUISICION DE SERVICIOS
Para:
Tramite X

Descripcidn:
HOSPEDARJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE HECTOR MUNOZ

Nota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su tramite, implica que el Adrea a su cargoc se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO



Hotiday Inn

RECIBO ELECTRONICO DE PAGO
Express

Emisor (Beneficiario) Recaptor. '(6r|':l'e'narité delzpagni- Pecha Emisiof: 61412023 R
OPERACIONES HOTELERAS DE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Lugar, de|Expadicién; 31138
CHIHUAHUA CHIBUAHUA' L Tipo Comprobante: P - Pago |
RFC: OHCH40127E59 REG: UACB81018EG1! 3 Follo.ElsgaIIE._}Uyln i |
Régimen Fiscel: 601/- Generside.  Demiciflo; VENUSTIAND CARRANZA:  A738202B1E/E4ACH I
| Ley Personas Morales: INo. SM.-CBIBUﬁHU&'CEm RO, C:P. ﬁﬁagif%%%%'m 'SAT: !
iailODD. CHIHUARUA, CHIRUAHUA; m‘w&ﬂaﬁ : |
i No;'?fﬂflluad%ggaﬁgg
Ctave de Confirmacién:
DETALLE DEL PAGO
Informacidn Banco Emisor - Receplor
RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneliciario: BSM870519DUS
Nombre del Banco Ordenanta: Cuenta Beneficlario: 014150655043282163

Cuenta Ordenante:

Informacién del Pago

Fecha de Pago: 2023-04-05T12:00:00 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia elecirénica de fondos Monto: §,924.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano No. Operacién:
SPEl Digitat

Tipo Cadena Pago:
Cadena ariginal del comprobante de pago:

Sello de Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS

ID Documento || Serle Folio Moneda Tipo Método de No. Imports|{importaff Importe
Parclalidad|] Salde || Pagadoff Saldo
Cambic Pago -Anterlo Insolut
44516634-348E- 133634 MXN %TC_DOCTORELW 1 6,924.00 6,924.0 0.00
4589-9F40-
BADE91BDY

TIPO RELACION: -
CFDI RELACIONADO:

Emilido desde: AdminPAQP

SELLO DIGITAL DEL SAT:

tizvGyqUnJiBm+M2qlAvzTZ3apu2RCCS4 MU4au0b1Tex21 FimVhrQzMevT4scqWo6SEnaSifygbYbK5IC XicmhsOyy1GjjLioSUM
l32PZIgIWm5SyCunTR55ivoHxKIOTpzSijquTrEePdeGesBFZZvUAGSB!AYﬁC4DRT+bw0xANTyv184YtsTkaXFWknjc6M7lH
xcReOYlaTexY3lpl6LnuYF7cF s+hyQhXuDpPJm4fBewvwJkisVCySiIP4svkF6YSed6ve|ZKmLDANKYxkvE/DLUpNyVIpAGC13+N
68wiHhVCA4wERNkoB/RUWIBafel etlgDVWdIExrn3GRPQ==

SELLO DIGITAL DEL CFDi:

MZXhDquodUjdl\wXMeGDMXwD?WvLJzVZJ4quNbSzTLPYDBDHTEyAeIoob+CI7CngKMIHedeul61BDZUTy?GrGtMSEClAIMXXK
RIGIaKanxVunnCBlp+V+24OiBVySOCUBTInNmppn-aghz?zz+gnr54L|H01IKhJYlmonJrMZMPZo?FB3IH|DB[szngIpI4cL
H3ggxwzLbvOF QOWAIVEKET 7iM+4pTMzIZ BIHoVM1 U7pquiBMcUBIZQKIXAipzVWQDKZ09xVSdgvD485V44CkCIVEpUFCKOBIbCH
DVoBx10SdbIRICPhL6yynB5JOhONWAGAHT+P1K0YdQ-~

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTOQ DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[11.1)A738292B-1E7E-4ACO-BB08-AEB02FCEBB23|2023-04-06T1 1:02:24]MAS0810247CO|rizvGyqUnJiBm+M2qfAvzTZ3
apu2RCCS4MU4auOb1T&x217ltherMch4schoGSEnaSiOyngbKSICXicmhsgyy1 GjjUioSUMIIZPZIgWm5SyCunTR5SiveH

XKIQ7pzSkQjqwSTrBePdWdGesBF ZZvUAGSBIAYSCADRT+bwOxANTyv184 Y157 xPXFWKnIcEMT e efmmc aDE
F5+hyQthDpPJm4fBewvakfsVCyS|P45ka5VSeBﬁveIZKmLDdekavEIDLIIpNyVi@EPAﬁ\

el elgDVWAExrn3GRPQ==]00001000000505142236]|
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rage 1 o1 |

<2xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cidi:Comprobante LuparExpedicion="31136" Exponiacion="01" TipoDeComprobante="P" Tolal="0" Moneda="XXX" SubTotal="0"
Ceniﬁcadn="MllGl.aCCBBegAwlBAglUMDAWMDEWMDAWMDAIMDYzNTMwMTcwDQ\’JKoZlhvr.NAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRI
NoCenificado="00001000000506353017"
SelIo='cKJKnITGtErUFll.xc+l7FCpwapRK.lrstanl.lOBYoﬁMEZY]vprJ(OVhnqNFchTROrﬂwB'l’jElAcagz+CmT3jVR+WHFQEY!\l4BBAXBnGOKI5WG
Fecha="2023-04-06T11:03:38" Folio="1719" Version="4.0" xsi schemaL.ocation="hitp:/fiwww.sat.gob.mx/cld/$
http:iiwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/d/cldv40.xsd http:/fwww.sat.gob.mx/Pagos20 hetp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Pagos/Pagos20.xsd
htip:tfwww.sat.gob.mx/cid/4 hip:/iwww.sal.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cldv40.asd” xmlns xst="htip:/iwww.wdorg/200H/X MLSchemna-instance”
xmins pago20="htip:/www.sat.gob.anx/IPopos20” amlns cfdi="hutp:fiwww.sat.gob.m s/efd /4"
<cli.Emisor Nombre="OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA" Ric="OHC940127F59" RegimenFiscal="601"/>
“c[di:Receptor Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAIUA® R:="UACE81018EG 1" UsoCFDI="CP01" RegimenFiscalReceptor="603"
DomiciliofiscalReceptor="31000"/>
- <cfdi:Conceptos>
<cldi:Concepto Objetolmp="01" linporte="0" Valorl nitario="0" Deseripcion="Pago™ Cantidad="1" ClaveUnidad="ACT" ClaveProdServ="84111506"">
</efdi:Conceplos>
- <cfdi:Complemento>
<fd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.m/Ti imbreFiscalDigital
htip:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cid/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvl 1.xsd” xmins:xsi="http:iwww.wl.org/2001/X MLSchenia-
instanee”
SelloSAT="hXOHFz+UxGJLZPwibgBntPWutHMPILW6+Ss1ZeaMiT mnDOLl'v!)fuTqu8+p\\'0295cIJIQ1XpFiLdLCNVPD(EOgHmSeMpCF
NoCertificadoSA T="00001000000505142236"
SelloCFD="cKIJKnITGErUFkxe+f7FCpTwxpRKJrstxapL1J03Yo69d EZYIvpzkOvhnqNFeTm7ROr0wB7jEL4cagetCm TIjVR+WHFQEYMJBI
RfcProvCenif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2023-04-06T11:03:43" UUID="64DA1562-5CB3-4BC2-B6F8-9DB6BC49DC5D"
xmins tfid="httptiwww.sat.ob.ms/VimbreFiseal Digital* >
- <papol0:Pagos Version="2,0"=
<pago0:Totnles TotalTrasladoslmpuestol VA 16="1009,79" Total TrasladosBasel VA [6="6311.21" MontoTotalPagos="7545.00"/>
= <pago20:Pago TipoCambioP="1" RcEmisorCuBen="BSM9I70519DUS" Monio="7545.00" MonedalP="RXN" FormaDePagoP="03"
FechaPago="2023-04-05T12:00:00" CtaBeneficiario="014150655043282163 >
- <pago20:DoctoRelacionade Foliv="133633" ObjetolmpDR="02" NumParcialidad="1" MoncdaDR="MXN" ImpSaldolnsoluto="0.00"
ImpSaldoAnt="7545.00" IinpPagado="7545.00" dDocumento="C61 AEE27-DAA5-43F5-BB2A-D9IA 770F F3DS1" EquivalencieDR="1">
- <pago20:impucstosDR>
- <pago20: TrasladosDR>
<pago20-TmstadoDR TipoFactorDR="Tasa™ TasaOCucialDR="0.160000" ImpuestoDR="002" ImponeDR="1009.793600"
BaseDDR="6311.210000"/>
</pago20-TrastadosDR>
</pago20 [mpuestosDR>
</pago20:DoctoRelacionado>
- <pago20:ImpuesiosP>
- <pago20:TrusladosP>
<pago20: Trasladol TipaFactorP="Tpasa" TasaOCuotaP="0,160000" ImpuestoP="002" ImporteP="1009.793600"
BaseP="6311.210000"/>
</pago2®:TrasladosP>
</papa2d-Impucsins)=>
</pago0:Papo>
</paga20:Pagos>
</efdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>



1 DR Ll b T T R R L VTP R PRI TSV
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Wil tunta h wadedria

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

OHC940127F59 OPERACIONES UACGE81018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
HOTELERAS DE DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certific

SAT

A738292B-1E7E-4ACY- 2023-04-06711:02:19 2023-04- MAS0810247C0

8B0B-AEB02FCE8B23 06T11:02:24

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$0.00 Pago Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir



